
Jakub Pražák
Tel.: +420 603 422 450
E-mail: prazak@miestate.cz

Číslo nabídky: Velká Kraš LV 85 - č.p. 129
black-reality.cz/reality/62866/

 

Prodej rodinného domu 4+1 o velikosti 135 m²,
pozemek 2123 m²
, Velká Kraš, Jeseník
2 349 000 Kč
Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům 4+1 nacházející se v centru obce Velká Kraš. Stavba je částečně podsklepená, v
přízemí se nachází prostorná předsíň, 2 pokoje a kuchyň a 2 koupelny s toaletou. První patro nabízí 2 samostatné pokoje a 2
místnosti, které lze využít k uskladnění věcí. Půda je prostorná a vhodná pro půdní vestavbu. K nemovitosti jsou přistavěny
dřevěné stavby, které lze využít jako sklad zahradního nářadí nebo dílnu. Voda z obecního vodovodu, septik (obecní
kanalizace je ve fázi tvorby projektové dokumentace), přípojka elektřiny 230/400 V, internet VDSL, střecha v dobrém stavu.
Nemovitost je možné pořídit se sousedním atypickým rodinným domem o rozloze 170 m² a pozemkem o velikosti 538 m²,
který máme taktéž v nabídce.

http://www.black-reality.cz/reality/62866/

